nes pingues terræ: in conspectu eius cadet
omnes qui descendunt in terram.

30 [¶] Et anima mea illi viuet: & semen me-
um seruiet ipsi.

32 [¶] Annuntiabitur Domino generatio
ventura, & annuntiabunt cæli iustitiam
eius populo qui naſceretur, quem fecit Do-
minus.

Psalmus David. XXII.

H E B. 23.

1 **D**ominus regit me, & nihil mihi dee.
2 **A**rit, in loco pascuæ ibi me collocauit.
3 Super aquam refectionis educauit me: [¶]a-
rimam meam conuertit.

Isa. 40. c. 11.

Ier. 23. a. 5.

Eze. 34. c. 11.
c. 23.

Leu. 10. b. 11.

1. Pe. 2. d. 35.
5. a. 4.

Deduxit me super semitas iustitiae, pro-
pter nomen suum.

4 [¶]Nam et si ambulauero in medio um-
bræ mortis, non timebo mala, quoniam
tu tecum es.

Virga tua & baculus tuus, ipsa me con-
solata sunt.

5 [¶]Parasti in conspectu meo mensam ad-
uersus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum: & ca-
lix meus inebrians, quam præclarus est?

6 [¶]Et misericordia tua subsequetur me,
omnibus diebus vitæ meæ.

Et ut inhabitem in domo Domini, in
longitudinem dierum.

Psalmus David prime sabbathi. XXIII.

H E B. 24.

1 **D**omiini est terra, & plenitudo eius:
2 **O**rbis terrarum & vniuersi qui habi-
tant in eo,

1. Co. 10. f. 26

Psa. 49. b. 32.

2 [¶]Quia ipse super maria fundauit eum:
& super fluminâ præparauit eum.

C² Quis

^{24.5.2.8.} ⁹Quis ascendet in montem Domini, 3
aut quis stabit in loco sancto eius?

⁹Innocens manibus & mundo corde, 4
qui nō accepit in vano animam suam, nec
iurauit in dolo proximo suo.

⁹Hic accipiet benedictionem à Domi- 5
no, & misericordiam à Deo salutari suo. B

⁹Hæc est generatio quærentium eum, 6
quærentium faciem Dei Iacob.

⁹Attollite portas principes vestras, & e- 7
levamini portæ aeternales: & introibit rex
gloriæ. ⁹Quis est iste rex gloriæ? Domi- 8
nus fortis & potens, Dominus potens in
prælio.

Attollite portas principes vestras, & e- 9
levamini portæ aeternales: & introibit rex
gloriæ.

⁹Quis est iste rex gloriæ? Dominus vir- 10
tutum ipse est rex gloriæ.

Ia suæ, Psalmus David.

XXIIII.

^{HEB.25.} A D te Domine leuaui animam meam: A
⁹Deus meus in te confido, non eru- 2
bescam.

Neque irrideant me inimici mei: ⁹ete- 3
nim vniuersi qui sustinent te non con-
fundentur.

Confundantur omnes iniqua agentes
superuacuè.

⁹Vias tuas Domine demonstra mihi, &
semitas tuas edoce me.

⁹Dirige me in veritate tua, & doce me,
quia tu es Deus saluator meus, & te susti-
tui tota die.

Re.

6 ⁹Reminiscere miserationū tuarum Do-
mine, & misericordiarum tuarum quæ à
seculo sunt.

7 ⁹Delicta iuuentutis meæ & ignorâias
B meas ne memineris.